“In Dei nomine, Amen. Ego Willelmus Phelipp, dominus Bardolff,
compos mentis condo testamentum meum in hune modum. In primis lego
animam meam Deo omnipotenti, beate Marie ac omnibus sanctis; corpus
meum sepeliendum in cimiterio sancte Marie de Denyngton. Item volo et
assigno domino Johanni Vicecomiti Beaumont et Elizabethe, filie mee,
unum ciphum aureum secundum discretionem Johanne uxoris mee. Item
assigno Katerine sorori meo unum ciphum argenteum deauratum coopertum
de meliori factura secundum discretionem dicte Johanne. Et residuum

* Baddingham is a parish in the deanery of Hoxne, adjacent to Dennington.

+ William Alnwick, archdeacon of Salisbury, was appointed to the see of Norwich 27th
Feb. 1426, and translated to Lincoln 19th Sept. 1436 ; obiit 5 Dee. 1449.

1 John Beaumont, Lord of Folkingham, com. Linec. was at the date of this will a baron,
and the husband of his only child Elizabeth ; but prior to the decease of William Phelipp,
Lord Bardolf, he was created on the 12th Feb. 1440 the first English viscount, by reason
of his descent from the vicomtes of Maine.
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omnium et singulorum vasorum meorum, tam aureorum et argenteorum,
deauratorum et non deauratorum, volo et assigno Johanne uxori mee ad
meam ultimam voluntatem perimplendam et perficiendam. Item volo et
assigno omnes togas meas, togis de panno laneo exceptis, in vestimentis
ecclesie faciendas et ordinandas. Item volo et assigno Johanni Banyard
unam togam de scarlett penulatam cum martre; et v mareas. Item as-
signo Henrico Normanvile unam togam sanguineam penulatam cum martres
et v marcas. Item assigno Willelmo Darbor unam togam duplicem et v
marcas. Item assigno Thome Rosyngton unam togam de mottle et xls.
Item volo quod omnes alie toge mee de panno laneo non assignate per dis-
cretionem Johanne uxoris mee inter servientes meos distribuentur. Item
assigno Thome Fauham, x1s. Item assigno Johanne Blak, e¢s. Item assigno
Roberto Symond, xls. Item Willelmo Stowe, xls. Item Johanni Ten-
dislone, xls. Item Johanni Orwell, xls. Item Roberto Thyncheball, xls.
Item Johanni Wale, xxvis. viiid. Residuum vero ommnium bonornm
meorum non assignatorum nec legatorum do, lego et assigno executoribus
meis, videlicet Johanne uxori mee, Johanni Heydon,®* Willelmo Gode,
Reginaldo Rous,+ Johanni Puttok, et Ricardo Palmer clerico, ut ipsi
ordinant et disponant juxta tenorem, vim, formam et. effectum hujusmodi
ultime mee voluntatis, simul cum effectn eunjusdam indenture tripartite et
indentate in testimonio de mea voluntate confecte, prout melius viderint
anime mee profecisse et sue saluti, Proviso semper quod si que assignata
sen legata in dicta indentura seu testamento contenta huic mee ultime
voluntati per discretionem executorum meorum aut per majorem partem eis
videantur contraria seu repugnantia, cassa fiant et pro nullo habeantur.
Volo et assigno cuilibet executorum meorum decem marcas et magis juxta
laborum suorum quantitatem. In cujus rei testimonium huic presenti seripto